1

2020年 12月 28日

各 位

会社名 日本ペイントホールディングス株式会社

代表者名 取締役会長 代表執行役 社長 兼 CEO 田中 正明

 （コード番号：4612 東証第一部）

問合せ先 インベスタ―リレーション部長 田中 良輔

 （TEL 050－3131－7419）

「当社と Wuthelamグループとで運営するアジア地域の合弁会社の持分追加取得、

インドネシア事業の持分取得（子会社化）、第三者割当による新株式の発行

及び親会社の異動に関するお知らせ」の実行日の変更に関するお知らせ

当社は、2020年８月 21日付「当社と Wuthelamグループとで運営するアジア地域の合弁会社の持分追

加取得、インドネシア事業の持分取得（子会社化）、第三者割当による新株式の発行及び親会社の異動に

関するお知らせ」において公表いたしました、当社と Wuthelamグループ（Wuthelam Holdings Limited

（以下「Wuthelam社」といい、Goh Hup Jin 氏と併せて「Wuthelam社ら」と総称します。）及びその代

表者である Goh Hup Jin氏並びに Wuthelam社の子会社及び Wuthelam社らが実質的に支配する者の総称

を意味します。以下同じです。）のアジア地域合弁事業（以下「本件対象合弁事業」といいます。）及び

Wuthelamグループが持分の 99.9%を保有し運営するインドネシア事業（以下、本件対象合弁事業と併せ

て「本件対象事業」と総称します。）に含まれる各社の Wuthelamグループが保有する持分の取得（以下

「本件対象事業取得」といいます。）、並びに、Wuthelamグループに属する NIPSEA INTERNATIONAL LIMITED

及び Fraser (HK) Limitedを割当先とした第三者割当による当社の新株式の発行に関し、本件対象事業

取得について、海外当局の許認可が 2021 年１月１日までには取得できない可能性が生じたことから、

2021 年１月１日を予定していた本件対象事業取得の実行日が 2021 年 1 月中に変更される見込みとなり

ましたのでお知らせいたします。

１. 今後のスケジュール

本件対象事業の取得は 2021 年 1 月中となる見込みですが、確定次第あらためてお知らせいたし

ます。

２. 業績への影響

本件による当社の 2020年 12月期業績への影響はございません。

以上